JUGEND NAME FEDER- JSG-PARTNER SPIEL- TRAININGSZEIT ANSPRECHPARTNER TELEFON-NR. E-MAIL
DFBnet FUHRENDER TRAININGSORT
VEREIN
A-Junioren JSG Mittelmosel SV Mehring Leiwen-Trittenheim- |Mehring, Kunstrasen Andreas Kettermann 0171-2862933 kuk.innenausbau@t-online.de
Mehring Detzem-Pdlich- Ralf Weibler 06502-931950
Klisserath
B-Junioren JSG Mittelmosel SV Mehring Leiwen-Trittenheim- |Mehring, Kunstrasen Andreas Hasenstab 06507-703949 info@amma-feinoel.de
Mehring Detzem-Pdlich- Christian Hank 06507-2011 Christian.Hank@hank-net.de
Klusserath
C1-Junioren JSG Mittelmosel SV Mehring Leiwen-Trittenheim- Detzem/Mehring Jens Roth 06507-703016 jroth47@bloomberg.net
Mehring | Detzem-Pélich- Rob Negelen 06507-703529 negelen@fh-trier.de
Klisserath Lukas Kollmann
C2-Junioren JSG Mittelmosel SV Mehring Leiwen-Trittenheim- Mehring Voker Weich 0172-7594952 volker.weich@gmx.de
Mehring Il Detzem-Pdlich- Ralf Weibler 06502-931950 rweibler@kabelmail.de
Klusserath
D1-Junioren (9er) | JSG Mittelmosel VfB Detzem Mehring-Leiwen- Mehring/Detzem Heinz Scholtes 06507-802940 heinz.scholtes@t-online.de
Detzem | Trittenheim-Pdlich- Jurgen Klein 06507-802596 kleinerschreiner@aol.com
Klusserath
D2-Junioren (9er) | JSG Mittelmosel VfB Detzem Mehring-Leiwen- Mehring Andreas Klein 06502-3169 Andreas Klein
Detzem Il Trittenheim-Pdlich- Hajo Olinger | i,
Klusserath
D3-Junioren (9er) | JSG Mittelmosel VfB Detzem Mehring-Leiwen- Mehring-Pélich Sven Zentgraf 0160-8394104 Sven Zentgraf
Detzem Il Trittenheim-Pdlich-
Klusserath
E1-Junioren JSG Mittelmosel SV Leiwen- Mehring-Detzem- Leiwen/Mehring Bernd Ludwig 0170-5502859 Werner Weis
(7er) Leiwen | Kowerich Trittenheim-Pélich- Stefan Laas | i
Klusserath Werner Weis 06507-702283
E2-Junioren (7er)| JSG Mittelmosel SV Leiwen- Mehring-Detzem- Leiwen/Mehring Philipp Weber 0160-8232030 Philipp Weber
Leiwen Il Kéwerich Trittenheim-Pdlich- Stefan Reuland 0171-5716538

Klusserath

F-Junioren (7er) | JSG Mittelmosel SV Klusserath Detzem-Trittenheim- | Klusserath/Leiwen Markus Thul 06507-8479 oder markus.thul@web.de
Klusserath Leiwen Luisa Wiersch Christian| 0172-6600868
Kessel 0151-58547820
G1-Junioren JSG Mittelmosel SV Leiwen- Detzem-Trittenheim- | Leiwen, Rasenplatz Christian Schu 06507-9383787 Christian Schu
Bambini (7er) Leiwen Kéwerich Klisserath Timo Toppmoller 06507-3775
Mike Winkel 0151-20239012
Jugendleitung Leiwen Karl-Heinz Christoffel JL 06507-4131 karl-heinz.christoffel@svlk.de
Detzem Klaus-Dieter Merges JL 06507-4315 kdm.leiwen@web.de
Trittenheim Bernd Ludwig JL 0179-7767974 b.ludwig@heuft-backhofenbau.de
Klusserath Markus Thul 0172-6600868 markus.thul@web.de
Mehring Ralf Weibler JL 0170-3390495 rweibler@kabelmail.de

Pdlich

Michael Scholer 1. Vorsitz.

0175-5974545

info@weingutscholer.de
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1. Vorsitzender SV Leiwen- Werner Jostock 0171-8008332 werner.jostock@svlk.de
Koéwerich 06507-8295
1. Vorsitzender VfB Detzem Albin Merten 06507-4281 albinmerten@aol.com
1. Vorsitzender SV Trittenheim Gulnter Hermes
Leo- und Web SV Leiwen- Tommi Meyer 0177-2584352 tommi.meyer@svlk.de
Kowerich Chrissie Schu chrissi.schu@t-online.de
Platzwart ViB Detzem Harald Morbach 06507-8168
Platzwart SV Leiwen- Sebastian Alt

Koéwerich
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